
 

 

1 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN  

Expediente de contratación: Contrato de prestación de servicios Especializados de 

asesoramiento para el desarrollo de un Programa de Aceleración Exprés (13/2024) 

 

El Órgano de Contratación de la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios de 

Linares, en el expediente de contratación antes referido, y en base a la Propuesta de 

Adjudicación formulada por la Mesa de Contratación el día 2 de septiembre de 2024 y siendo 

conforme la documentación presentada por la entidad propuesta adjudicataria en los términos 

de la cláusula 5 del PCAP, ACUERDA: 

 

1. ADJUDICAR el Contrato de prestación de servicios Especializados de asesoramiento 

para el desarrollo del Programa de Aceleración Exprés, con número de expediente 

13/2024, por un precio total de CINCUENTA MIL EUROS (50.000,00€), IVA excluido, a 

favor de la entidad E Team Project Consultores, provista de CIF número B23713480. 

 

2. Requerir a la entidad adjudicataria para formalizar el Contrato. 

 

Linares, a 6 de septiembre de 2024 

El Órgano de Contratación 

 


		2024-09-06T12:17:07+0200
	26228118E MARIA JEREZ (R: Q2373004G)




